
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

      16.01.2020                                                                                        №   17                     
 

Об утверждении проекта планировки 
территории и проекта межевания 
территории по объекту: «Реконструкция 
систем автоматизированного управления 
КЦ и КС ООО «Волготрансгаз» 

 
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации п о с т а н о в л я ю:   
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания 

территории по объекту: «Реконструкция систем автоматизированного 
управления КЦ и КС ООО «Волготрансгаз» согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и 
строительства. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к постановлению администрации района 
от 16.01.2020    № 17 

 
 
 
 
 

Проект планировки территории и проект межевания территории по объекту: 
«Реконструкция систем автоматизированного управления КЦ и КС              

ООО «Волготрансгаз» 
 

в составе: 
 
Том 1. Основная часть проекта планировки территории. Положение о 
размещении объекта (объектов) энергетики или трубопроводного 
транспорта. 
Том 2. Основная часть проекта планировки территории. Графическая 
часть. 
Том 3. Материалы по обоснованию проекта планировки территории. 
Пояснительная записка. 
Том 4. Материалы по обоснованию проекта планировки территории. 
Графическая часть. 
Том 5. Основная часть проекта межевания территории. Текстовая часть. 
Том 6. Основная часть проекта межевания территории. Графическая 
часть.  
Том 7. Материалы по обоснованию проекта межевания территории.  

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Приложение
	к постановлению администрации района
	от 16.01.2020    № 17

